
Šī īpaši efektīvā griestu
lampa ir vislabākais
enerģijas taupīšanas
risinājums
Philips ir radījis īpaši efektīvu griestu lampu ar jaunu tehnoloģiju,

radot mazāk oglekļa emisijas, patērējot mazāk materiālu un

patērējot mazāk enerģijas. Ar pārsteidzošu 50 000 stundu

kalpošanas laiku tā darbojas līdz pat trīsreiz ilgāk nekā Philips LED

griestu lampu ekvivalenti – un patērē vien 50 % enerģijas.

Viennozīmīgi tieši tas, kas nepieciešams ilgtspējīgākai planētai.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED modulim un draiverim

Gaismas efekts

• Augstas kvalitātes izkliedētājsMaiga vienmērīgi izkliedēta gaisma

Materiāls un apdare

• Augstas kvalitātes metāla materiāls

Diamond Cut īpaši efektīvs
iebūvēts gaismeklis, 4,8 W
145 mm

Īpaša efektivitāte

3000 K

Balts

8720169212787



Izceltie produkti
5 gadu garantija LED sistēmai

Papildus standarta 2 gadu garantijai
Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED
sistēmai, ietverot šīs lampas LED
moduli un draiveri.

Augstas kvalitātes izkliedētājsMaiga
vienmērīgi izkliedēta gaisma

Šis augstas kvalitātes izkliedētājs
vienmērīgi izkliedē maigu gaismu visā
telpā.

Augstas kvalitātes metāla materiāls

Izturīgs un pievilcīgs metāla materiāls
uzticamai apdarei.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

• Lampas forma: Apaļš Taisnstūris

Dizains un apdare

• Krāsa: Balts

• Materiāls: Metāls, Plastmasa

Izturība

• Vidējais kalpošanas laiks (lietojot 2,7
h dienā): 51 gads(-i)

• Gaismas plūsmas stabilitātes
koeficients: 70%

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 25 000

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Regulējama gaismekļa galva: Nē

• Aptumšojama ar tālvadību: Nē

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Komplektā iekļauta tālvadības pults:
Nē

Apgaismojuma raksturlielumi

• Gaismas krišanas leņķis: 110 °

• Krāsu saskaņa: 5 SDCM

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: <2

Dažādi

• Radīts tieši: Guļamistaba, Dzīvojamā
istaba, Ēdamistaba, Virtuve, Mājas
birojs

• Stils: Contemporary

• Tips: Iebūvējami gaismekļi

• Acu komforts: Jā

• LED Innovations: UltraEfficient

Citi raksturlielumi

• Spuldzes strāvas stiprums: 50.5 mA

• Efektivitāte: 187 lm/W

Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.4

8720169212787



Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,165 kg

• Izgriezuma garums: 12.5 cm

• Izgriezuma platums: 12.5 cm

• Augstums: 4,95 cm

• Garums: 14,5 cm

• Nišas iegrime: 0,2 cm

• Platums: 14,5 cm

Serviss

• Garantija: 5 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 50 000 stundas

• Diametrs: 145 mm

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 900

• Gaismas krāsa: 3000

• Elektrotīkla strāva: AC 220–240

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• LED: Jā

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 4.8

• IP kods: IP20

• Aizsardzības klase: II klase

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169212787

• Neto svars: 0,17 kg

• Bruto svars: 0,21 kg

• Augstums: 14,8 cm

• Garums: 5,7 cm

• Platums: 14,8 cm

8720169212787

Izlaides datums:
2025-02-19
Versija: 0.350

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


